

令和6年9月2日

各位

倉吉信用金庫

定期性預金金利の引き上げについて

倉吉信用金庫では、下記の通り定期性預金金利を引き上げることといたしましたので、お知らせします。

記

1. 適用開始日 : 令和6年9月2日(月)
2. 対象預金商品
大口定期預金、スーパー定期300、スーパー定期、期日指定定期、変動金利定期、スーパー定期積金

3. 変更内容

(1) 大口定期預金

期間	変更前	変更後	変更幅
1ヵ月	0.025%	0.105%	+0.080%
3ヵ月	0.025%	0.105%	+0.080%
6ヵ月	0.025%	0.110%	+0.085%
1年	0.025%	0.110%	+0.085%
2年	0.025%	0.120%	+0.095%
3年	0.150%	0.150%	-
4年	0.150%	0.150%	-
5年	0.200%	0.200%	-

(2) スーパー定期300、スーパー定期

期間	変更前	変更後	変更幅
1ヵ月	0.025%	0.105%	+0.080%
3ヵ月	0.025%	0.105%	+0.080%

6ヵ月	0.025%	0.110%	+0.085%
1年	0.025%	0.110%	+0.085%
2年	0.025%	0.120%	+0.095%
3年	0.150%	0.150%	-
4年	0.150%	0.150%	-
5年	0.200%	0.200%	-

(3) 期日指定定期

期間	変更前	変更後	変更幅
1年以上2年未満	0.025%	0.110%	+0.085%
2年以上3年以内	0.025%	0.120%	+0.095%

(4) 変動金利定期

期間	変更前	変更後	変更幅
1年	0.025%	0.110%	+0.085%
2年	0.025%	0.110%	+0.085%
3年	0.025%	0.110%	+0.085%

(5) スーパー定期積金

期間	変更前	変更後	変更幅
3年未満	0.025%	0.110%	+0.085%
3年以上	0.150%	0.150%	-

※表示の利率は税引き前の利率です。

以 上